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Kalisz, dnia 14 sierpnia 2013 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy pieluchomajtek dla dzieci i dorosłych
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 1 
1. Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie pieluszek dla dzieci o rozmiarze 2-4 kg nieposiadających wycięcia na kikut pępowiny?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 1 poz. 5 

2. Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie pieluszek dla dzieci o rozmiarze 12-22 kg?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 2 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek nieposiadających ściągaczy taliowych? Informujemy, iż ściągacze taliowe nie wpływają na główną funkcję pieluchomajtek, jaką jest wchłanianie.

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 1 

4. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty świadectwa PZH na pieluszki dla dzieci, które 
to świadectwo potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga załączenia do oferty wyłącznie dokumentów wymienionych w SIWZ.

dotyczy zadania nr 1 i 2 

5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni - 
czyli pieluchomajtek wykonanych z materiału przepuszczającego powietrze na całej powierzchni, wykonanego w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego 
do tego celu?

6. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek pozbawionych elementów lateksowych?

dotyczy zadania nr 2 

7. Czy należy zaoferować wyroby posiadające dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała? 

8. Czy należy zaoferować pieluchomajtki z falbankami bocznymi skierowanymi na zewnątrz podczas użytkowania? Pragniemy poinformować, że taki rodzaj falbanek maksymalnie zabezpiecza przed wydostawaniem się zawartości poza obszar pieluchomajtki.

Odpowiedź: (dotyczy pytań 5 – 8), Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ, jednocześnie informuje, że dopuszcza pieluchomajtki o powyższej charakterystyce.
dotyczy zapisów SIWZ:

9. Czy Zamawiający pozostawia sobie możliwość wezwania Wykonawców do uzupełnienia próbek przed podpisaniem umowy przetargowej, celem weryfikacji zgodności zaoferowanych wyrobów? 

Odpowiedź: Zgodnie z art. 87 ust 1. Zamawiający w celu wyjaśnienia treści oferty może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty.

dotyczy zapisów projektu umowy
10. Czy Zamawiający zgadza się zapisać, aby za dni robocze były uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

11. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedź: Zamawiający gwarantuje, że zakupi przynajmniej 80% zamawianych wyrobów.
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca sygnując faktury mógł zamieszczać numer umowy nie bezpośrednio na fakturze, lecz w załączniku do faktury? Uzyskanie odpowiedzi na proponowane pytanie umożliwi uniknięcie trudności przy wystawianiu faktur (dopasowywania układu faktury do konkretnego klienta). 

Odpowiedź: TAK.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że zmienia projekt umowy załączony do SIWZ na sukcesywne dostawy pieluchomajtek dla dzieci i dorosłych poprzez usunięcie ust 3 z § 3.
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:
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